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Annotatsiya: Ushbu maqola bolalarning darsda   bolalar uchun o'yinlar faqat 

ko'ngilochar faoliyat emas, balki ular ta'lim jarayonining ajralmas qismiga aylanishi 

mumkin. O'yinlar bolalarning darsni o'zlashtirish jarayonini sezilarli darajada 

yaxshilaydi, chunki ular quyidagi jihatlar bilan bog'liq: 

Kalit  soʻzlar: Bolalar , oʻyin , rivojlanish , oʻrganish , xotirani rivojlantirish  , 

mustahkamlash , ragʻbat  

 

1. Motivatsiyani oshiradi 

O'yinlar bolalarga yangi bilim va ko'nikmalarni o'rganish uchun rag'bat beradi. 

Darslarni o'yin shaklida o'tkazish, bolalarning qiziqishini oshiradi va ularni faol 

ishtirok etishga undaydi. O'yin orqali bolalar darsni qiziqarli va interaktiv tarzda 

o'rganishadi. 

2. Jismoniy va aqliy rivojlanish 

Ko'plab o'yinlar jismoniy faollikni talab qiladi, bu esa bolalarning sog'lig'i va 

jismoniy rivojlanishiga yordam beradi. Aqliy o'yinlar esa mantiqiy fikrlash, xotira va 

diqqatni rivojlantiradi. Masalan, tafakkur va tahlil qilishni talab qiladigan o'yinlar 

bolalar uchun matematik va boshqa fanlarni o'zlashtirishda samarali bo'ladi. 

3. Hamkorlik va jamoaviy ishni rivojlantiradi 

Ko'p o'yinlar guruhda o'ynaladi, bu esa bolalarda hamkorlik qilish, jamoaviy 

fikrlash va bir-biriga yordam berish qobiliyatlarini rivojlantiradi. O'yinlar orqali 

bolalar o'zaro muloqotda bo'lib, birgalikda maqsadga erishish yo'lida ishlashni 

o'rganadilar. 

4. Stressni kamaytiradi 

O'yinlar bolalarning stress va tashvishlarini kamaytirishda ham yordam beradi. 

O'yin davomida bolalar o'zlarini erkin his qilishadi va bu, o'z navbatida, darsga bo'lgan 

qiziqishni oshiradi. 

5. O'rganishni mustahkamlaydi 

O'yinlar orqali o'rganish, ma'lumotlarni yanada mustahkam va uzoq muddatli 

eslab qolishga yordam beradi. Masalan, darsda o'rgatilgan mavzularni o'yin shaklida 

takrorlash bolalarning bilimlarini yanada chuqurlashtiradi va o'zlashtirishni 

osonlashtiradi. 

6. Yaratijilikni rag'batlantiradi 
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Bolalar o'yinlar orqali yangi g'oyalarni kashf qilishadi, turli xil vazifalarni hal 

qilishda ijodkorlik ko'rsatadilar. Bu ularning yaratuvchanlik va muammolarni hal qilish 

ko'nikmalarini rivojlantiradi. 

Xulosa 

O'yinlar bolalar uchun faqat ko'ngilochar faoliyat emas, balki ta'lim jarayonining 

samarali vositasi bo'lib, o'rganishni qulay va qiziqarli qiladi. Darsni o'yinlar yordamida 

o'tkazish, bolalarning o'zlashtirishini yaxshilaydi, bilimlarni uzoq muddat saqlashga 

yordam beradi va ularni rivojlantirish uchun qulay muhit yaratadi. 
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